
                                                                                       Проект:Н.С.Тихоліз                                       

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 
 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ
   СЕСІЯ

      РІШЕННЯ
Від                       2023 року                                                                                                                    №  
Про розроблення проекту землеустрою щодо 
організації і встановлення меж території 
природно-заповідного фонду -орнітологічний 
заказник місцевого значення «Скалатський»
 в м.Скалат
   
   Відповідно  до  ст.12,122,184,186  Земельного  Кодексу  України,ст.ст.26,47Закону  України  «Про 
Землеустрій»,  Закону України «Про природно -  заповідний фондУкраїни» ,  керуючись ст.26  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
                                                                      
                                                                               В И Р І Ш И Л А :
1.Скалатській  міській  раді  розробити  проект  землеустрою   щодо  організації  і  встановлення  меж 
території  природно-заповідного  фонду   -  орнітологічний  заказник  місцевого  значення 
«Скалатський»  орієнтовною  площею  20.00  га,  на  території  Скалатської  міської  ради   в  м.Скалат 
Тернопільського району Тернопільськоїобласті.
2.Виконавчому комітету Скалатської міської ради замовити виготовлення вищевказаної документації із 
землеустрою у  землевпорядній  організації , яка має ліцензію на виконання землевпорядних робіт .
3. Виготовлений ,та погоджений у встановленому порядку законом проект землеустрою щодо організації 
і  встановлення  меж   території  природно-заповідного  фонду   -  орнітологічний  заказник  місцевого 
значення   «Скалатський»  орієнтовною  площею  20.00  га   подати  на  розгляд  та  затвердження  сесії 
Скалатської міської ради , згідно чинного законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу комісію  з питань земельних відносин, 
природокористування , планування території , будівництва та охорони природи.

     
       

      Міський голова                                                                                                              Петро  САВОНЧАК


